





CENOVNIK 2015


20.08.2015.


Dvožilni grejni kabl		Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	ADSV 10 W/m
ADSV 10 W/m	Snaga (230 V)	m	EUR	20%	EUR	
23ADSV 1065	65	6,6	32	6,40	38,40	
23ADSV 10120	120	11,4	34	6,80	40,80	
23ADSV 10200	200	18,9	45	9,00	54,00	
23ADSV 10250	250	23,6	50	10,00	60,00	
23ADSV 10320	320	31,6	60	12,00	72,00	
23ADSV 10400	400	36,9	65	13,00	78,00	
23ADSV 10450	450	45,7	70	14,00	84,00	
23ADSV 10520	520	49,6	77	15,40	92,40	
23ADSV 10600	600	63,9	95	19,00	114,00	
23ADSV 10750	750	75,8	105	21,00	126,00	
23ADSV 10950	950	87,0	125	25,00	150,00	
23ADSV 101100	1.100	114,5	150	30,00	180,00	
23ADSV 101300	1.300	131,3	160	32,00	192,00	
23ADSV 101700	1.700	158,8	180	36,00	216,00	
23ADSV 102000	2.000	194,5	210	42,00	252,00	


Dvožilni grejni kabl		Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	ADSV 18 W/m
ADSV 18 W/m	Snaga (230 V)	m	EUR	20%	EUR	
23ADSV 18160	160	8,5	40	8,00	48,00	
23ADSV 18260	260	14,5	45	9,00	54,00	
23ADSV 18320	320	18,5	52	10,40	62,40	
23ADSV 18420	420	24,0	60	12,00	72,00	
23ADSV 18520	520	28,4	65	13,00	78,00	
23ADSV 18600	600	34,4	75	15,00	90,00	
23ADSV 18680	680	37,9	80	16,00	96,00	
23ADSV 18830	830	46,1	95	19,00	114,00	
23ADSV 181000	1.000	57,5	100	20,00	120,00	
23ADSV 181200	1.200	68,9	118	23,60	141,60	
23ADSV 181500	1.500	83,2	135	27,00	162,00	
23ADSV 181700	1.700	100,4	155	31,00	186,00	
23ADSV 182200	2.200	122,7	170	34,00	204,00	
23ADSV 182600	2.600	149,6	200	40,00	240,00	


Dvožilni grejni kabl		Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	ADPSV 10 W/m
ADPSV 10 W/m	Snaga (230 V)	m	EUR	20%	EUR	
23ADPSV 10120	120	11,4	58	11,60	69,60	
23ADPSV 10200	200	18,9	70	14,00	84,00	
23ADPSV 10250	250	23,6	75	15,00	90,00	
23ADPSV 10320	320	31,6	85	17,00	102,00	
23ADPSV 10400	400	36,9	95	19,00	114,00	
23ADPSV 10450	450	45,9	105	21,00	126,00	
23ADPSV 10550	550	56,1	125	25,00	150,00	
23ADPSV 10600	600	63,9	140	28,00	168,00	
23ADPSV 10750	750	75,8	155	31,00	186,00	
23ADPSV 10950	950	87,0	180	36,00	216,00	
23ADPSV 101100	1.100	114,5	210	42,00	252,00	
23ADPSV 101300	1.300	131,3	230	46,00	276,00	
23ADPSV 101700	1.700	158,5	245	49,00	294,00	
23ADPSV 102000	2.000	194,5	280	56,00	336,00	

Dvožilni grejni kabl		Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	ADPSV 18 W/m
ADPSV 18 W/m	Snaga (230 V)	m	EUR	20%	EUR	
23ADPSV 18160	160	8,5	45	9,00	54,00	
23ADPSV 18260	260	14,5	55	11,00	66,00	
23ADPSV 18320	320	18,5	63	12,60	75,60	
23ADPSV 18420	420	24,0	70	14,00	84,00	
23ADPSV 18520	520	28,4	75	15,00	90,00	
23ADPSV 18600	600	34,4	85	17,00	102,00	
23ADPSV 18740	740	41,8	93	18,60	111,60	
23ADPSV 18830	830	46,1	110	22,00	132,00	
23ADPSV 181000	1.000	57,5	118	23,60	141,60	
23ADPSV 181200	1.200	68,9	140	28,00	168,00	
23ADPSV 181500	1.500	83,2	160	32,00	192,00	
23ADPSV 181700	1.700	100,4	180	36,00	216,00	
23ADPSV 182200	2.200	122,7	196	39,20	235,20	
23ADPSV 182600	2.600	149,6	240	48,00	288,00	


Dvožilni grejni kabl		Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	ADPSV 20 W/m
ADPSV 20 W/m	Snaga (230 V)	m	EUR	20%	EUR	
23ADPSV 20160	160	8,3	45	9,00	54,00	
23ADPSV 20270	270	14,0	55	11,00	66,00	
23ADPSV 20340	340	17,2	62	12,40	74,40	
23ADPSV 20450	450	22,5	68	13,60	81,60	
23ADPSV 20540	540	27,4	76	15,20	91,20	
23ADPSV 20640	640	32,1	84	16,80	100,80	
23ADPSV 20780	780	39,3	90	18,00	108,00	
23ADPSV 20870	870	43,8	105	21,00	126,00	
23ADPSV 201070	1.070	53,5	115	23,00	138,00	
23ADPSV 201290	1.290	64,4	140	28,00	168,00	
23ADPSV 201580	1.580	79,0	160	32,00	192,00	
23ADPSV 201850	1.850	92,4	170	34,00	204,00	
23ADPSV 202300	2.300	117,3	190	38,00	228,00	
23ADPSV 202750	2.750	141,4	220	44,00	264,00	

Dvožilni grejni kabl		Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	ADPSV 30 W/m
ADPSV 30 W/m	Snaga (230 V)	m	EUR	20%	EUR	
23ADPSV 30195	195	7,0	35	7,00	42,00	
23ADPSV 30340	340	11,0	45	9,00	54,00	
23ADPSV 30420	420	14,0	50	10,00	60,00	
23ADPSV 30560	560	18,0	60	12,00	72,00	
23ADPSV 30670	670	22,0	70	14,00	84,00	
23ADPSV 30800	800	26,0	75	15,00	90,00	
23ADPSV 30970	970	32,0	80	16,00	96,00	
23ADPSV 301060	1.060	36,0	85	17,00	102,00	
23ADPSV 301300	1.300	44,0	90	18,00	108,00	
23ADPSV 301600	1.600	52,0	105	21,00	126,00	
23ADPSV 301940	1.940	65,0	120	24,00	144,00	
23ADPSV 302250	2.250	76,0	145	29,00	174,00	
23ADPSV 302800	2.800	96,0	170	34,00	204,00	
23ADPSV 303400	3.400	114,0	215	43,00	258,00	


Dvožilni grejni kabl		Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	ADPSV 30 W/m
ADPSV 30 W/m	Snaga (400 V)	m	EUR	20%	EUR	
40ADPSV 30350	350	12,0	50	10,00	60,00	
40ADPSV 30580	580	20,0	60	12,00	72,00	
40ADPSV 30730	730	24,0	70	14,00	84,00	
40ADPSV 30950	950	32,0	80	16,00	96,00	
40ADPSV 301150	1.150	39,0	85	17,00	102,00	
40ADPSV 301360	1.360	46,0	95	19,00	114,00	
40ADPSV 301670	1.670	56,0	110	22,00	132,00	
40ADPSV 301850	1.850	63,0	125	25,00	150,00	
40ADPSV 302250	2.250	76,0	145	29,00	174,00	
40ADPSV 302720	2.720	92,0	160	32,00	192,00	
40ADPSV 303350	3.350	114,0	185	37,00	222,00	
40ADPSV 303900	3.900	132,0	225	45,00	270,00	
40ADPSV 305000	5.000	163,0	260	52,00	312,00	
40ADPSV 306000	6.000	196,0	320	64,00	384,00	

Jednožilni grejni kabl		Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	MAPSV 30 W/m
MAPSV 30 W/m	Snaga (230 V)	m	EUR	20%	EUR	
23MAPSV 30420	420	14,0	66	13,20	79,20	
23MAPSV 30500	500	16,3	70	14,00	84,00	
23MAPSV 30700	700	23,6	75	15,00	90,00	
23MAPSV 301100	1.100	35,6	100	20,00	120,00	
23MAPSV 301250	1.250	42,3	115	23,00	138,00	
23MAPSV 301600	1.600	55,1	135	27,00	162,00	
23MAPSV 302100	2.100	70,0	165	33,00	198,00	
23MAPSV 302500	2.500	84,6	190	38,00	228,00	
23MAPSV 302950	2.950	98,0	220	44,00	264,00	
23MAPSV 303200	3.200	106,7	230	46,00	276,00	
23MAPSV 304000	4.000	134,9	270	54,00	324,00	
23MAPSV 304800	4.800	162,1	300	60,00	360,00	
23MAPSV 306300	6.300	209,9	380	76,00	456,00	


Jednožilni grejni kabl	Snaga	Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	MAPSV 30 W/m
MAPSV 30 W/m	(400 V)	m	EUR	20%	EUR	
40MAPSV 30730	730	24,4	90	18,00	108,00	
40MAPSV 30850	850	29,0	100	20,00	120,00	
40MAPSV 301230	1.230	40,7	110	22,00	132,00	
40MAPSV 301900	1.900	62,4	130	26,00	156,00	
40MAPSV 302200	2.200	72,7	148	29,60	177,60	
40MAPSV 302800	2.800	95,2	185	37,00	222,00	
40MAPSV 303700	3.700	120,1	230	46,00	276,00	
40MAPSV 304400	4.400	145,5	260	52,00	312,00	
40MAPSV 305100	5.100	171,4	310	62,00	372,00	
40MAPSV 305600	5.600	184,3	330	66,00	396,00	
40MAPSV 307000	7.000	233,2	400	80,00	480,00	
40MAPSV 308500	8.500	276,8	470	94,00	564,00	
40MAPSV 3011000	11.000	363,6	580	116,00	696,00	




Dvožilni grejni kabl	Snaga	Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	MADPSP 25 W/m
MADPSP 25 W/m	(230 V)	m	EUR	20%	EUR	
23MADPSP 25270	270	10,9	50	10,00	60,00	
23MADPSP 25450	450	18,4	60	12,00	72,00	
23MADPSP 25700	700	28,0	74	14,80	88,80	
23MADPSP 25800	800	33,1	88	17,60	105,60	
23MADPSP 251050	1.050	42,0	110	22,00	132,00	
23MADPSP 251350	1.350	54,4	125	25,00	150,00	
23MADPSP 251480	1.480	58,5	155	31,00	186,00	
23MADPSP 251900	1.900	74,8	180	36,00	216,00	
23MADPSP 252300	2.300	87,2	205	41,00	246,00	
23MADPSP 252700	2.700	103,9	270	54,00	324,00	
23MADPSP 254000	4.000	165,3	360	72,00	432,00	
23MADPSP 255700	5.700	203,5	540	108,00	648,00	




Dvožilni grejni kabl	Snaga	Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	MADPSP 30 W/m
MADPSP 30 W/m	(230 V)	m	EUR	20%	EUR	
23MADPSP 30300	300	9,8	60	12,00	72,00	
23MADPSP 30500	500	16,5	70	14,00	84,00	
23MADPSP 30760	760	25,8	80	16,00	96,00	
23MADPSP 30880	880	30,1	95	19,00	114,00	
23MADPSP 301150	1.150	38,3	120	24,00	144,00	
23MADPSP 301500	1.500	49,0	134	26,80	160,80	
23MADPSP 301600	1.600	54,1	165	33,00	198,00	
23MADPSP 302100	2.100	67,8	195	39,00	234,00	
23MADPSP 302500	2.500	80,5	230	46,00	276,00	
23MADPSP 303000	3.000	93,5	280	56,00	336,00	
23MADPSP 304400	4.400	150,3	360	72,00	432,00	
23MADPSP 306300	6.300	183,7	540	108,00	648,00	




Dvožilni grejni kabl	Snaga	Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	MADPSP 30 W/m
MADPSP 30 W/m	(400 V)	m	EUR	20%	EUR	
40MADPSP 30520	520	17,1	80	16,00	96,00	
40MADPSP 30860	860	29,1	105	21,00	126,00	
40MADPSP 301330	1.330	44,6	130	26,00	156,00	
40MADPSP 301550	1.550	51,6	160	32,00	192,00	
40MADPSP 302000	2.000	66,7	200	40,00	240,00	
40MADPSP 302600	2.600	85,5	235	47,00	282,00	
40MADPSP 302800	2.800	93,4	270	54,00	324,00	
40MADPSP 303600	3.600	119,8	300	60,00	360,00	
40MADPSP 304500	4.500	142,2	350	70,00	420,00	
40MADPSP 305100	5.100	166,7	470	94,00	564,00	
40MADPSP 307700	7.700	259,7	560	112,00	672,00	




Dvožilni grejni kabl	Snaga	Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	MADPSP 40 W/m
MADPSP 40 W/m	(230 V)	m	EUR	20%	EUR	
23MADPSP 40340	340	8,5	65	13,00	78,00	
23MADPSP 40570	570	14,5	70	14,00	84,00	
23MADPSP 40880	880	22,0	80	16,00	96,00	
23MADPSP 401030	1030	26,0	95	19,00	114,00	
23MADPSP 401320	1320	33,0	120	24,00	144,00	
23MADPSP 401700	1700	43,0	140	28,00	168,00	
23MADPSP 401880	1880	47,0	145	29,00	174,00	
23MADPSP 402450	2450	60,0	190	38,00	228,00	
23MADPSP 402900	2900	73,0	205	41,00	246,00	
23MADPSP 403400	3400	85,0	260	52,00	312,00	
23MADPSP 405200	5200	127,0	410	82,00	492,00	
23MADPSP 407350	7350	180,0	600	120,00	720,00	



Dvožilni grejni kabl	Snaga	Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	MADPSP 40 W/m
MADPSP 40 W/m	(400 V)	m	EUR	20%	EUR	
40MADPSP 40600	600	15,0	90	18,00	108,00	
40MADPSP 401000	1000	25,0	100	20,00	120,00	
40MADPSP 401520	1520	39,0	120	24,00	144,00	
40MADPSP 401800	1800	45,0	140	28,00	168,00	
40MADPSP 402300	2300	58,0	180	36,00	216,00	
40MADPSP 402970	2970	75,0	210	42,00	252,00	
40MADPSP 403300	3300	81,0	225	45,00	270,00	
40MADPSP 404250	4250	105,0	300	60,00	360,00	
40MADPSP 405100	5100	126,0	350	70,00	420,00	
40MADPSP 405900	5900	148,0	430	86,00	516,00	
40MADPSP 409000	9000	222,0	660	132,00	792,00	




Grejni kabl sa termostatom i utikačem	Dužina	Cena	PDV	Cena sa PDV	PFP
PFP	m	EUR	20%	EUR	
PFP 2m/20W	20	2,0	60	12,00	72,00
PFP 3m/30W	30	3,0	70	14,00	84,00
PFP 4m/40W	40	4,0	80	16,00	96,00
PFP 6m/72W	72	6,0	90	18,00	108,00
PFP 10m/136W	136	10,0	105	21,00	126,00
PFP 14m/152W	152	14,0	120	24,00	144,00
PFP 21m/281W	281	21,0	130	26,00	156,00
PFP 30m/337W	337	30,0	145	29,00	174,00
PFP 42m/490W	490	42,0	155	31,00	186,00




Grejni kabl sa termostatom i utikačem - zaštita od smrzavanja


Grejna mrežica LPSV	Snaga (230 V)	Širina x Dužina	Površina	Cena	PDV	Cena sa PDV	LPSV 100 W/m ²
100 W/m ²			m ²	EUR	20%	EUR	
LPSV 100/1,8	180	0,5 x 3,6 m	1,8	50	10,00	60,00	
LPSV 100/3	300	0,5 x 6,0 m	3,0	60	12,00	72,00	
LPSV 100/3,7	370	0,5 x 7,4 m	3,7	75	15,00	90,00	
LPSV 100/4,8	480	0,5 x 9,6 m	4,8	90	18,00	108,00	
LPSV 100/5,8	580	0,5 x 11,6 m	5,8	100	20,00	120,00	
LPSV 100/7	700	0,5 x 14,0 m	7,0	120	24,00	144,00	
LPSV 100/7,7	770	0,5 x 15,4 m	7,7	125	25,00	150,00	
LPSV 100/8,5	850	0,5 x 17,0 m	8,5	135	27,00	162,00	
LPSV 100/9,4	940	0,5 x 18,8 m	9,4	150	30,00	180,00	
LPSV 100/10,5	1050	0,5 x 21,0 m	10,5	160	32,00	192,00	
LPSV 100/11,5	1150	0,5 x 23,0 m	11,5	170	34,00	204,00	
LPSV 100/14	1400	0,5 x 28,0 m	14,0	195	39,00	234,00	
LPSV 100/17	1700	0,5 x 34,0 m	17,0	230	46,00	276,00	
LPSV 100/20	2000	0,5 x 40,0 m	20,0	270	54,00	324,00	
LPSV 100/25	2500	0,5 x 50,0 m	25,0	330	66,00	396,00	



Grejna mrežica LDTS	Snaga (230 V)	Širina x Dužina	Površina	Cena	PDV	Cena sa PDV	LDTS 100 W/m ²
100 W/m ²			m ²	EUR	20%	EUR	
8060-105	60	0,5 m x 1,2 m	0,6	40	8,00	48,00	
8105-105	105	0,5 m x 2,1 m	1,0	55	11,00	66,00	
8180-105	180	0,5 m x 3,6 m	1,8	67	13,40	80,40	
8220-105	220	0,5 m x 4,4 m	2,2	75	15,00	90,00	
8290-105	290	0,5 m x 5,8 m	2,9	110	22,00	132,00	
8410-105	410	0,5 m x 8,2 m	4,1	120	24,00	144,00	
8460-105	460	0,5 m x 9,4 m	4,7	145	29,00	174,00	
8560-105	560	0,5 m x 11,2 m	5,6	165	33,00	198,00	
8820-105	820	0,5 m x 16,5 m	8,2	230	46,00	276,00	
81000-105	1000	0,5 m x 20,3 m	10,2	280	56,00	336,00	
81200-105	1200	0,5 m x 23,7 m	11,8	300	60,00	360,00	
81800-105	1800	0,5 m x 35,8 m	17,9	400	80,00	480,00	



Grejna mrežica LDTS	Snaga (230 V)	TYPE	Površina	Cena	PDV	Cena sa PDV	LDTS 160 W/m ²
160 W/m ²			m ²	EUR	20%	EUR	
5540001	80	LDTS 160/0,5 Exp	0,5	35	7,00	42,00	
5540002	160	LDTS 160/1 Exp	1,0	44	8,80	52,80	
5540003	240	LDTS 160/1,5 Exp	1,5	55	11,00	66,00	
5540004	320	LDTS 160/2 Exp	2,0	75	15,00	90,00	
5540005	400	LDTS 160/2,5 Exp	2,5	90	18,00	108,00	
5540006	480	LDTS 160/3 Exp	3,0	105	21,00	126,00	
5540007	560	LDTS 160/3,5 Exp	3,5	120	24,00	144,00	
5540008	640	LDTS 160/4 Exp	4,0	130	26,00	156,00	
5540009	800	LDTS 160/5 Exp	5,0	150	30,00	180,00	
5540010	960	LDTS 160/6 Exp	6,0	170	34,00	204,00	
5540012	1120	LDTS 160/7 Exp	7,0	180	36,00	216,00	
5540014	1280	LDTS 160/8 Exp	8,0	195	39,00	234,00	
5540016	1600	LDTS 160/10 Exp	10,0	210	42,00	252,00	
5540018	1920	LDTS 160/12 Exp	12,0	240	48,00	288,00	
5530194	2150	LDTS 160/13,3 Exp	13,3	290	58,00	348,00	
5530196	2600	LDTS 160/16,3 Exp	16,3	370	74,00	444,00	



Samoregulišući grejni kablovi	Cena	PDV	Cena sa PDV
	EUR/m	20%	EUR
ELSR -M-10-BO	8,00	1,60	9,60
ELSR -M-15-BO	8,50	1,70	10,20
ELSR -N-20-BO	10,50	2,10	12,60
ELSR -N-30-BO	11,00	2,20	13,20

Repair kit No4	cena eur/ kom	15,00	3,00	18,00
SYFOK-P, P/10 (10 m) fixation of cables	cena eur/ kom	40,00	8,00	48,00
SYFOK-P, P/20 (20 m) fixation of cables	cena eur/ kom	65,00	13,00	78,00
PVC lanac 10 m	cena eur/ kom	13,00	2,60	15,60
Montažna traka GRUFAST 10 m	cena eur/ kom	12,00	2,40	14,40

Gr. folija ES-80-4/176 - 4m, 176W, šir 60 cm		cena eur/ kom	90,60	18,12	108,72	
naš set	cena eur za	1 m šir 60 cm	38,00	7,60	45,60	kada Elmark pravi
naš set	cena eur za	2 m šir 60 cm	51,00	10,20	61,20	kada Elmark pravi
naš set	cena eur za	3 m šir 60 cm	63,00	12,60	75,60	kada Elmark pravi
naš set	cena eur za	4 m šir 60 cm	78,00	15,60	93,60	kada Elmark pravi
naš set	cena eur za	5 m šir 60 cm	93,00	18,60	111,60	kada Elmark pravi
naš set	cena eur za	6 m šir 60 cm	106,00	21,20	127,20	kada Elmark pravi
naš set	cena eur za	8 m šir 60 cm	131,00	26,20	157,20	kada Elmark pravi
naš set	cena eur za	10 m šir 60 cm	157,00	31,40	188,40	kada Elmark pravi

Gr. folija ES-80-4/312 - 4m, 312W, šir 100 cm		cena eur/ kom	147,50	29,50	177,00	
naš set	cena eur za	1 m šir 100 cm	49,00	9,80	58,80	kada Elmark pravi
naš set	cena eur za	2 m šir 100 cm	74,00	14,80	88,80	kada Elmark pravi
naš set	cena eur za	3 m šir 100 cm	98,00	19,60	117,60	kada Elmark pravi
naš set	cena eur za	4 m šir 100 cm	124,00	24,80	148,80	kada Elmark pravi
naš set	cena eur za	5 m šir 100 cm	148,00	29,60	177,60	kada Elmark pravi
naš set	cena eur za	6 m šir 100 cm	174,00	34,80	208,80	kada Elmark pravi
naš set	cena eur za	8 m šir 100 cm	225,00	45,00	270,00	kada Elmark pravi
naš set	cena eur za	10 m šir 100 cm	275,00	55,00	330,00	kada Elmark pravi

Regulacija	Cena EUR	PDV 20%	Cena sa PDV EUR	
Eberle Fre 525 31	65	13,00	78,00	
FENIX THERM 105	80	16,00	96,00	
FENIX THERM 350	110	22,00	132,00	
EBERLE – set za zemlju Digitalni kontroler otapanja snega i leda Eberle EM 52489 – 1 kom senzor za detekciju vlage Eberle ESF 524001 – 1 kom senzor za temperaturu Eberle TFF 524002 – 1 kom	610	122,00	732,00	
EBERLE – set za krov Regulacioni set za krov Eberle. Sastoji se od: Kontrolera EM 524 89 senzora za vlagu ESD 524 003 senzora za temperaturu TFD 524 004	460	92,00	552,00	
EBERLE ITR-3 Termostat sa termosondom tip Eberle ITR-3 , 10 A	90	18,00	108,00	
TERMOSTAT FENIX TOUCHSCREEN TFT	95	19,00	114,00	
Digitalni termostat EB-Therm 800, DIN šina, 16A Digitalni termostat + senzor temperature, temperaturni opseg: -15°C < T < 75°C, nominalna struja: 16A.	100	20,00	120,00	
Visokotemperaturni senzor za digitalni termostat EB-Therm PTC kablovski senzor visoke temperature za EB-Therm 800 temperaturni opseg: 60°C < T < 170°C, dužina kabla 3m	25	5,00	30,00	